
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО
СТАВРОПОЛЬСКОМУ КРАЮ

П Р И К А 3

19.02.2015                                                №209

Ставрополь

О возбуждении дела

 и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 года №135
–ФЗ «О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 19 в отношении ОАО «МРСК Северного Кавказа» в лице
филиала ОАО «МРСК Северного Кавказа» - «Ставропольэнерго» (357500, г.
Пятигорск, ул. Университетская, 35) по признакам нарушения части 1 статьи 10
Федерального закона от 26.07.2006 года №135 –ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №19 о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

Председатель Комиссии: Сапунов Д.Н. - заместитель руководителя управления;

Члены Комиссии: Гритчин И.Н – начальник отдела контроля органов власти и
соблюдения антимонопольного законодательства;

Пашкова Н.Н. – заместитель начальника отдела контроля органов власти и
соблюдения антимонопольного законодательства;

Хаджебиеков Р.Ш. –государственный инспектор отдела контроля органов власти и
соблюдения антимонопольного законодательства;

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя руководителя
управления Сапунова Д.Н. 


